www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

92 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Setembro de 2024 • Edição V CXLVIII

ld:073843E54862F102
PREFEITURA DE

~ CURRRLlnHOS ~~ ffMPO DI TAAaALHAR I CRUCIA JUNTOS

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO
REF. CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE Nº 007/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI, CNPJ nº
0l.612.579/0001-06.
CONTRATADA: EDUARDO MARCELO GONÇALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, CNPJ nº 30.656.464/0001-l l.
OBJETO: TERCEIRO ADITIVO DE PRAZO AO TERMO DE CONTRATO
DA INEXIGIBILIDADE Nº 007/2021, COM O OBJETO DE CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA FISCAL E TRIBUTÁRIA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURRALINHOS - PI.
VIGÊNCIA: Fica prorrogado a partir do dia 28/06/2024, e por mais 06 (seis) meses, a
saber, até 28/12/2024, o prazo de validade do referido contrato, conforme estatuído no
art.57, inciso II da lei 8.666/93.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento geral da Prefeitura Municipal de Curralinhos -

Curralinhos - PI, 28 de junho de 2024.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

ld: 1518FA98EFC6F235

GOVERNO MUNICIPAL

GOVERNO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS

CNPJ: 06.553.879/0001-85

PRAÇA ACELINO RESENDE, Ng: 150
CEP: 64270-000 - CAPITÃO DE CAMPOS-PI

TOA

Página 1 de 1

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Capitão de Campos-PI, no uso
de suas atribuições legais, tomando por base o Art. 74 inciso D da Lei nº 14.133/2021,
ADJUDICA a Inexigibilidade nº 021/2024, Processo Administrativo 073/2024,
contrato nº: 072/2024 que tem como contratado a Empresa: TA 1Y GIRL
GRAVA COES, EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LIDA, CNPJ: 23.268.243/0001 -
00. Neste Ato representada pelo senhor: Rosemberg da Silva Pedrosa, CPF: 620.764.853-
68, sediada na R RICARDO CASTRO MACEDO, 1529, CEP: 60.813-680,
ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANIB, FORTALEZA - CE. Referente à
CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL - SHOW DA ARTISTA "TATY
GIRL", PARA APRESENTAR-SE DURANTE O EVENTO "FESTEJOS DO SAGRADO CORAÇÃO
DE JESUS" QUE ACONTECERÁ NO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2024, NA CIDADE DE
CAPITÃO DE CAMPOSIPI.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS/ OUTROS E RECURSOS PRÓPRIOS.

Capitão de Campos-PI , 30 de Agosto de 2024.

,\_.,~ ~"'>-'fw \. ~ulM
Tií.lisíõn1n1nocl.õíwiíi
CPF: N9 062.076.763--43
Ca=~m~PI

Thalisson Bruno de Oliveira
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS-PI
Praça Acelino Resende, 150 - Centro

CNPJ: 06.553.879/0001-85.

1 d: 01AB2 E03 D23AF 23A

MUNICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS

CNPJ: 06.553.879/0001-85

PRAÇA ACELINO RESENDE, N1t 150

GOVERNO MUNICIPAL CEP: 64270-000 - CAPITÃO OE CAMPOS-PI

A Comissão Permanente de Licitações. da Prefeitura Municipal de Capitão de
Campos, Estado do Piauí, na conformidad e do Art. 74 inciso II da Lei n º 14.133/2021:

SOLVE PUBLICAR

XTRA TO DE INEXIGffllLIDADE DE LICIT AC O

INEX IG IBILIDADE Nº: 021/2024.

CONTRATANTE: PREFEI TURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS - PI

CONTRATADO: TATY GIRL GRAVACOES, ED ICOES MUSICA IS E EVENTOS LTDA,
CNPJ: 23.268.243/0001-00. Neste Ato representada pelo sen hor: Rosemberg da S ilva Pedrosa,
CPF: 620.764.853-68, sediada na R RICARDO CASTRO MACEDO, 1529, CEP: 60.813-680,
ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, FORTALEZA - CE.

OBJETO DO CONTRATO : CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL - SHOW DA

ARTISTA "'TATY GIRL" PARA APRESENTAR- SE DURANTE O EVENTO "'FESTEJOS DO SAGRADO

CORAÇÃO DE JESUS" QUE ACONTECERÁ NO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2024 NA CIDADE DE CAPITÃO

DE CAMPOS/PI.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS/ OUTROS E RECURSOS PRÓPRIOS

VIGÊNC IA: Imediata, perdurando por até 03 (TR.tS) Meses.

VALOR D O C ONTRATO: RS 250.000,00 (DUZENTOS E C INQUENTA M IL REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74 inciso II da Lei n º 14. 133/2021 .

Capitão d e Campos (PI ), 3 0 d e Agosto de 2024.

Thalisson Bruno de Oliveira

Preside n te da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS-PI
Praça Acelino Resende, 150 - Centro

CNPJ: 06.553.879/0001-85.

ld:073843E54862F236

GOVERNO MUNICIPAL

GOV E R N O MUNI C I PAL

MUNICÍPIO OE CAPITÃO DE CAMPOS

CNPJ: 06.553.879/0001-85

PRAÇA ACELI N O RESE NDE, NR 150
CEP: 64270-<X>O- CAPITÃO OE CAMPOS-PI

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N º 02 1no24.

CONTRA TO N º 072/2024.

PROCESSO ADM INISTRATIVO N º 073/2024.

CONTRATAN T E: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS - PI.

CONTRATADO: TATYGIRLGRAVACOES, EDICOESMUSICAISEEVENTOSLTDA.

CNPJ: 23.268.243/0001-00. Neste Ato representada pelo senhor: Rosemberg da S ilva

Pedrosa, CPF: 620.764.8S3-68, sediada na R RICARDO CASTRO MACEDO, 1529, CEP:

60.813-680, ENGENHEIRO LUCIANO CAVA LCANTE, FORTALEZA - CE.

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO D E RENOME NACIONAL

SHOW DA ARTISTA " TATY GIRL" PARA APRESENTAR- SE D URANTE O EVENTO

"FESTEJOS DO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS" QUE ACONTECERÁ NO DIA 24 DE

SETEMBRO DE 2024, NA C IDADE DE CAPI TÃO DE CAMPOS/PI.

FONTE D E RECURSOS: FPM/ ICMS/ OUTROS E RECUR SOS PRÓPRIOS.

V IGÊN C IA: Imediata, perdurando por até 03 (TRi:S) Meses.

VALOR DO CONTRATO: R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) .

Capitão de Campos - PI , 30 d e Agosto de 2024.

,\-~\,"""' \?,..,'>-= '\. ~wru,..
Tha{isson Bn.inode O!rvei;"i
CPF; N9 062.0?f,.76)•43

c-,p;tJo de Cams>o~· PI
Pr<! Sld e 'ltl! CPl

T h alisson Bruno de O liveira
Presidente da C PL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS-PI
Praça Acelino Resende, 150 - Centro

CNPJ: 06.553.879/0001-85.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org